

Warszawa, dn. 18.04.2024 r.

Nr sprawy: DZP.261.308.2024.KO.TP1

<https://platformazakupowa.pl/pn/ipptpan>

Wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiana terminu składania ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **Dostawa sprzętu komputerowego wraz z akcesoriami. Nr sprawy DZP.261.308.2024.KO.TP1.**

Instytut Podstawowych Problemów Techniki PAN ul. Pawińskiego 5B, 02-106 Warszawa, zwany dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść otrzymanych zapytań o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z udzielonymi odpowiedziami, bez ujawniania ich źródła:

Pytanie 1:

Część 1

W części 1 Komputer przenośny 1szt. zamawiający wymaga, żeby laptop wyposażony był w procesor osiągający 3.665ptk wg. Załącznika 1A. Załącznik 1A zawiera natomiast, wyniki procesorów dekstopowych, a nie mobilnych. Czy zamawiający dopuści zatem procesor osiągający 3.665ptk, ale wg. Załącznika 1B?

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka i Zamawiający wymaga laptopa wyposażonego w procesor osiągający 3.665ptk wg. Załącznika 1B.

Pytanie 2:

Część 2

Czy w części 2 zamawiający dopuści komputer posiadający ekran o rozdzielczości 1920x1200, przy zachowaniu reszty wymagań zawartych w OPZ?

Odpowiedź 2:

Tak, dopuszczamy ekran o rozdzielczości 1920x1200, przy zachowaniu pozostałych wymagań zawartych w OPZ.

Pytanie 3:

Część 4

W części 4 Komputer przenośny 1szt. zamawiający wymaga, żeby laptop wyposażony był w procesor osiągający 13000ptk wg. Załącznika 1B. Załącznik 1A zawiera, wyniki procesorów mobilnych przy wykorzystaniu jednego rdzenia i maksymalny wynik punktowy to 4794ptk.

Czy zamawiający dopuści zatem procesor osiągający 13000 ptk, ale wg. Załącznika 1D, który zawiera wyniki przy wykorzystaniu wielu rdzeni?

Odpowiedź 3:

Tak, dopuszczamy opisany procesor.

Pytanie 4:

Część 5

Czy w części 5 zamawiający dopuści komputer renomowanego producenta stacji roboczych o wymiarach ~415x175x430, przy zachowaniu reszty wymagań zawartych w OPZ?

Odpowiedź 4:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza komputera o proponowanych wymiarach. Wymiary obudowy determinują bezpieczeństwo pracy komputera.

Pytanie 5:

Część 6

Czy w części 6 zamawiający dopuści komputer renomowanego producenta stacji roboczych o wymiarach ~450x175x490, wyposażony w pojedynczy zasilacz 1350W 80+ Platinum przy zachowaniu reszty wymagań zawartych w OPZ?

Odpowiedź 5:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Część 6

Czy w części 6 zamawiający dopuści komputer renomowanego producenta stacji roboczych o wymiarach ~430x220x540, wyposażony w pojedynczy zasilacz 2200W 80+ Platinum przy zachowaniu reszty wymagań zawartych w OPZ?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dopuszcza komputera o proponowanych wymiarach, natomiast dopuszcza komputer wyposażony w pojedynczy zasilacz 2200W 80+ Platinum przy zachowaniu reszty wymagań zawartych w OPZ.

Pytanie 7:

Część 12

Czy w części 12 poz. 1 zamawiający dopuści myszkę zasilaną przez jedną baterię AA przy zachowaniu reszty wymagań zawartych w OPZ?

Odpowiedź 7:

Tak, Zamawiający dopuszcza myszkę zasilaną przez jedną baterię AA przy zachowaniu reszty wymagań zawartych w OPZ?

W pozostałym zakresie treść SWZ pozostaje bez zmian. Udzielone wyjaśnienia i dokonane zmiany mają moc wiążącą i stanowią integralną część dokumentacji zamówienia.

Jednocześnie informujemy, że powyższa zmiana prowadzi do zmiany treści ogłoszenia oraz wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 23.04.2024 r. godz. 12:00.

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 1 oraz 3 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 1 – Specyfikacji Technicznej Sprzętu dla części 1, 2, 4, 6 i 12.

Zmieniony załącznik nr 1 dla części 1, 2, 4, 6 i 12 do SWZ zostaje opublikowany wraz z niniejszym pismem.

Zmianie ulegają zapisy: Rozdziału XIX pkt. 5 i 8 SWZ - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:

Przed zmianą:

5. Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 19.04.2024 r. do godz. 12⁰⁰**.

8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19.04.2024 r. o godzinie 12¹⁰**.

Po zmianie:

5. Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia **23.04.2024 r. do godz. 12⁰⁰**.

8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.04.2024 r. o godzinie 12¹⁰**.

Zmianie ulegają zapisy: Rozdziału XVII pkt. 1 SWZ - Termin związania ofertą:

Przed zmianą:

1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 18 maja 2024 r.** przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Po zmianie:

1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. **do dnia 22 maja 2024 r.** przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Zatwierdził

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
-/ Agnieszka Miłosz-Warcholińska